

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное казенное предприятие "Государственный лазерный политон "Радуга"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах						Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда					класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
		1	2	3	4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4	8	9	10	
Рабочие места (сл.)	2	14	3	4	5	6	7	6	4	8	9	8	9	10		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	14	15	0	6	4	4	5	4	0	0	0	0	0		
из них женщины	6	6	6	0	2	2	2	2	2	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	1	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность/ работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Опытное производство																										
	<i>Отдел 103</i>																										
8079В001	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8079В002	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок 110</i>																										
8079В003	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8079В000	Слесарь по ремонту и обслуживанию	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Начальник бюро отдела кадров (60004),
уполномоченный по охране труда

(должность)



Кузникова Д.В.
(Ф.И.О.)

13.08.2018
(дата)

Фельдшер здравпункта СП-13

(должность)



Курпан Д.Н.
(Ф.И.О.)

13.08.2018
(дата)

Начальник бюро организации и оплаты
труда (60006)

(должность)



Кушир В.А.
(Ф.И.О.)

13.08.2018
(дата)

Председатель ППО "Радуга"-
РОСПРОФПРОМ ФКП "ГЛП "Радуга"

(должность)



Пьянов М.Н.
(Ф.И.О.)

13.08.2018
(дата)

Председатель месткома Российского
профсоюза металлургов СОЦПРОФ

(должность)



Долгополова Н.В.
(Ф.И.О.)

13.08.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2957

(№ и номере эксперта)



Юферова Е.Ю.
(Ф.И.О.)

13.08.2018
(дата)

№	Ф.И.О.	Дата
1	Юферова Е.Ю.	13.08.2018
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		
28		
29		
30		